
SML 22083 

SMLOUVA 
o zajištění koncertu LUCIE BÍLÉ 

AGENTURA 44, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 1, Karlova 8 

IČO: 28367821, DIČ : CZ28367821 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, odd. C, vložka 136557 

za niž jedná pan Jiří Kouble, jednatel 

bankovní spojení: KB, a.s., č.účtu 43-3404640227/0100 

(dále jen „agentura“) 

a 

DŮM KULTURY MILEVSKO 

se sídlem Nádražní 846, 399 01, Milevsko 

IČO: 482 574 60, DIČ: CZ48257460, 

NEJSME PLÁTCI DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v 

Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 353. 
za níž jedná pan Mgr. Vít Kratochvíl, ředitel a statutární 

orgán příspěvkové organizace 

bankovní spojení: 640937379/0800 

(dále jen „pořadatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu: 

I. 

Uvodní ustanovení 

1) Agentura na základě uzavřené smlouvy zastupuje Lucii Bílou 

a v tom rámci je oprávněna sjednávat podmínky jejího vy- 

stoupení. | 
, 

2) Pořadatel je oprávněn pořádat kultůrní produkce včetně 

koncertů výkonných umělců. 

Bi. 

Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na živém vystoupení RECITÁL 
Lucie Bílé s klavírním doprovodem Petra Maláska v rámci 

koncertů za dále uvedených podmínek. 

Základní údaje o vystoupení: 

Místo: 1. nádvoří Milevského kláštera (max.kapacita 800 

diváků) U Bažantnice 556, 399 01 Milévsko



1) Déň konání: 13.8.2023 

Začátek vystoupení: 20,00 hod 

Zvuková zkouška: osa 17,DŮ — 18,00 hod: 

Rozsah vystoupení: cca 90 min. s klavírem P.Maláska 

Cena: 330,.000,= Kč 

Lk 

Závazky smluvních stran 

1) Agentura se zavazuje zajistit (na své náklady): 

a) aby se umělci dostavili na místo vystoupení včas a monli 

tak v dohodnutou dobu zahájit své vystoupení. Agentura však 

neodpovídá za případné zdržení z důvodu úrazu způsobené 

během cesty nebo na místě vystoupení či z důvodu vyšší 

mMoČI., 

—) vystoupení p.Petra Maláska, 

c) dopravu Lucie Bílé věč.doprovodu, 

d) Lucii Bílé vizáž a kostým, nezbytné k jejímu vystoupení. 

e) ozvučení a osvětlení koncertu dle čl.II této smlouvy 

2) Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zajistit (na své ná- 

klady): 

a) Zastřešené pódium, jež bude vyhovovat hygienickým a bez- 

pečnostním požadavkům na vystoupení, popřípadě naladěné 

koncertní křídlo, tj.řádně připravit vystoupení, 

b) technické požadavky, které tvoří přílohu ke smlouvě, 

c) 3x uzamykatelnou řádně vybavenou šatnu dle podmínek, jež 

jsou nedílnou součástí této smlouvy 

d) hlídané parkování pro cca 5x osobní automobil a jeden 

nákladní v místě konání koncertu od příjezdu týmu Lucie 

Bílé na místo až do jejího odjezdu, 

e) rezervaci 8 vstupenek v předních řadách pro hosty Lucie 

Bílé, 

f) vyhrazený prostor - prodejní stánek 3x3m a stolek + židle 

pro oprodej suvenýrů (produkty LB coffee, charitativní 

předměty, (CD, DVD apod.) Lucie Bílé divákům koncertu v 

M



SML22085 

blízkosti šatny Či ove ofoyer VČ. případného svolení 

provozovatele zařízení. 

g) aby před zahájením ani v průběhu vystoupení nebyly pořizo- 

vány žádné profesionální záznamy ani přenosy uměleckých 

výkonů bez souhlasu agentury, jež v případě porušení tohoto 

závazku je oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 

200.000: Kč ; 

h)aby v průběhu vystoupení nebylo podáváno ani konzumováno 

žádné občerstvení v těsné blízkosti pódia a aby před zahá- 

jením vystoupení, v jeho průběhu i po jeho skončení byl 

prostor pódia střežen proti vstupu jakýchkoliv nepovolaných 

osob, 

i1)v případě potřeby ubytování v blízkosti místa vystoupení 

(min. ****) ona jednu mněeóč W max.Bozsáhů 114 wpnaftmá, 5X 

jednolůžko. Dále ubytování v rozsahu 2x dvoulůžko (min.***) 

pro techniky. 

j) akceptovat propagační aktivity reklamních partnerů Lucie 

Bílé v rozsahu umístění loga v sále, roll-upu v předsálí a 

případně umístění promo stánku ve foyer či obdobném 

prostoru dle dispozic agentury. 

LY z 

Sjednaná cena a její splatnost 

1) Pořadatel je povinen uhradit na základě faktury - řádného 

daňového dokladu, vystaveného agenturou sjednanou cenu dle 

Č1l.II, k níž bude účtována příslušná sazba DPH. Tato cena 

je smluvní, konečná a zahrnuje honoráře, dopravu umělců 

včetně doprovodu, přípravu Lucie Bílé, ozvučení vystoupení 

dle této smlouvy. 

2) Sjednaná cena je splatná v následujícím platebním režimu: 

- záloha ve ovýši 20% z uvedené částky navýšená o 

příslušnou sazbu DPH do 14 dnů po uzavření smlouvy 

- doplatek navýšený o příslušnou sazbu DPH do termínu 

LE, B2020 

3) Termíny provedení úhrad dle odstavce 2. jsou termíny 

fixními, tzn.že újejich marným uplynutím tato smlouva 

zaniká, závazky agentury zanikají. Nárok agentury. na 

náhradu škody tím zůstává nedotčen. 

z 

Ostatní ujednání 

U



1) 

1) 

Z) 

Pořadatel je povinen si opatřit svolení k užití uměleckých 

děl a vypořádat odměnu s kolektivními správci (OSA). 

Zároveň je povinen ohlásit produkci příslušnému úřadu 

v místě jejího konání. 

Touto smlouvou se neuděluje pořadateli. svolení ke komerč- 

nímu využití jmen, podobizen, obrazových snímků a obrazo- 

vých či zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy 

Lucie Bílé 

V případě zrušení akce ze strany pořadatele ve lhůtě 

kratší než 30 dní před datem konání uměleckého výkonu dle 

čIl.II, je pořadatel povinen uhradit Agentuře náhradu ve 

výši 50% sjednané ceny za vystoupení jako storno poplatek. 

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné 

události, ležící mimo smluvní strany, například přírodní 

katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod. nebo z důvodu ne- 

předvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupu- 

jícího výkonného umělce, např. vážné onemocnění, úraz, 

úmrtí v rodině atd., má kterákoliv smluvní strana právo 

od této smlouvy odstoupit, a to bez nároku na úhradu vyna- 

ložených nákladů. Smluvní strana, jež od smlouvy odstu- 
puje, je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní 

straně řádně doložit. 

Neuskuteční-li se vystoupení z důvodů ležících v poměrech 

jedné smluvní strany, je tato smluvní strana povinna na- 

hradit druhé smluvní straně škodu jí tím způsobenou. 

Pořadatel se zavazuje, že koncert dle této smlouvy, nebude 

bez písemného souhlasu agentury nijak spojen s jakýmkoliv 

komerčním či politickým subjektem a na scéně nevystoupí 

kromě výkonných umělců dle bodového scénáře schváleného 

agenturou žádná ' osoba spojená s politickou stranou či 

jinak veřejně činná. Pro případ porušení tohoto závazku je 

agentura oprávněna odstoupit od smlouvy a požadovat na 

pořadateli smluvní pokutu ve výši sjednané ceny dle či.IV 

této smlouvy. UÚhrazená cena. bude považována za uhrazenou 

smluvní. pokutu. 

kra 

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou 

smluvních stran, její změny a doplňky musí mít písemnou 

formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom 

pro každou ze smluvních stran.



SMILE 

3) 

a) 

Smluvní strany še zavazují, že o wšech důvěrných Aa 
utajovaných informacích a skutečnostech, o kterých še 
dozví v průběhu vwzájemněé spolupráce, budou | zachovávat 

mlčení po celou dobu trvání smlouvy 1 po jejim skončení. 

Za důvěrně a utajované informace, které jsou takto jako 
takové oznáčeny, anebo jsou takového charakteru, že mohou 

v připadě zveťfejnění přivodit kterékoliv smluvní straně 
újmu bez ohledu na to, zdá maji povahu  osobnich, 

obchodnich či jiných informaci. 5Bmluvnií strany se každá 

zavazuji, že důvěrně a utajovaně informace nebudou šiřit 

sami ani prostřednictvím třetích osob. 

Po přečtení této smlouvy obě strany potvrzuji, že jeji 
obsah, ustanoveni, práva a závazky w ni odpovidaji jejich 

oravdivým a svobodným záměrům, a tato o smlouva  bylá 

uzavřena na základě wzájemně dohody nikoliv vě stavu 

nouze, ani nápadně nevýhodných podmínek. 

V Praze DNĚ. um- . 2022 v MLZVŠEV dne .B2Ř..2022 

    

ra poradatel



TECHNICKÉ POŽADAVKY LUCIE BÍLÁ 

RECITÁL 

A) Podmínky pro technický tým: 

Na podiu naladěné koncertní křídlo, je-li k dispozici, jinak si vozíme vlastní elektrické 

plano. 
.. *w 

  

I x 3 fáze (motorový proud) 3 x 400V - 32A ve vzdálenosti do 20m od pódia (pro zvuk) 

1 x 3 fáze (motorový proud) 3 x 400V - 63A ve vzdálenosti do 20m od pódia (pro světla) 
-zásuvky S-kolík- 3F+PE+N nebo 4-kolík -3F+-PEN dle normy IEC17 (kulatá, červená). 

Velikost pódia: 

- © zastřešené vyvýšené pódium 1 m nad úrovní podlahy diváků o rozměru min.9 x 6 

m. Pódiové desky značky NIVTEC. 

- © Schody vč. zábradlí z levé strany pódia — stage right. 

- © min. 2x Im po obou stranách jeviště pro reprosoustavy, I — 1,5m nad úrovní 

hlediště (popř.praktikáble). 

- © Černý zadní výkryt pódia - BACKDROP 
Velikost a umístění režie: 

- © Umístění režie v akustickém středu sálu. 

  

  

- © Prostor pro umístění zvukového a světelného pultu a follow spotu. 

- © Verze sálu s pevnými sedačkami — blokovat 8 sedadel na šířku ve dvou řadách 

(2xstůl 

-cca 80x120cm, 2x barová židle) 

- © Verze sálu s volnými židlemi — volný prostor min. 3x2m (k dispozici min. 2x stůl 

cca 80x120cm, 2x židle). 

- © V případě dobrého přístupu na jeviště zajistit na tuto dobu čtyři způsobilé 

pomocníky na stěhování aparatury, 

- © V případě obtížného přístupu (schody, delší vzdálenost apod.) šest způsobilých 

pomocníků na stěhování aparatury. Stejný počet pomocníků zajistit 1 po skončení 

koncertu, přičemž likvidace trvá max. 2 hodiny. : 

- © Volný prostor pro follow spot v sále či na balkoně (minimálně 2xIm) 

- © Pomocníci musí být k dispozici po celou dobu stavby i bourání aparatury! 

- © Přístup do sálu je nutno umožnit cca 5 hod. před začátkem akce. 

Od příjezdu techniky, po celou dobu, až do odjezdu musí být přítomen a k dispozici 

místní elektrikář a odpovědný zástupce pořadatele, kompetentní řešit vzniklé problémy. 

Možnost připojení do místního scénického osvětlení pomocí DMX a po celou dobu od 

příjezdu přítomná znalá osoba(osvětlovač). 
Pořadatel zajistí vypnutí požárních čidel po celou dobu instalace a koncertu! (mlha hazer) 

Pořadatel zajistí základní občerstvení pro technický tým v době instalace aparatury. 

Případné konzultace technického rázu a specifik prostor (kostely, open air, zámecké 

jízdárny, dvorany apod.) řešit s p.-Michalem Hegenbartem +420 777 450 674



AML 

Farkování: |x nakladni automalbul * tun 

Podminky pro účinkujici: 
3x samostatná uzamykatelná čistá šatna pro Lucn Bilou (min. 22 st.C) vybavená zrcadlem, 
umyvadlem (s toaletními potřebami — mýdlo, ručník apod.), věšákem s raminky, stolem a 
židlemi s možnosti zakrytí oken či jiných průzorů. V blizkosti šatny neveřejné WC. Do 
všech šaten zajistit občerstvení | (např.obložená © misa, čerstvý chléb, pečiva, 
ovoce+zelenina, pomerančový džus, 2x1,51 nepěrlivá voda, suché bílé vino, suché červené 

víno, 6xŮ,51 pivo Plzeň 12". černý čaj a káva, taliřky, příbory, sklenice, ubrousky + 2x 
extra sklenice min., 31 bez lopa do šatny LB) 

Teplota na pódiu během zkoušek a představéní - min. 2) st. Celsia. 

Po skončení koncertu zajistit půdiové předání květiny Luci Bílé (vyjma lilie!!! 

1 kontaktní osoba vybavená mobilním telefonem, která bude k dispozicí úd příjezdu do 
odjezdu zástupci apentury. 

Případné připomínky ke smlouvě konzultace týkající se vystoupení řešit s p Jiřím Koublem 
— tel. +420 - 3 548 530, 

V Praze dne ......75,..,.... 2022 V MLEVŠEV dne.. 8:6. 2022 

     
Agenturu za Pořadatele |


